

ד"ש מס' 395  
א' תמוז תשע"ח  
14 ביוני 2018

### חונכים את השדה'



בעין הנצי"ב, נחנכו שלב א' של תשתיות שכונת 'השדה', ובתי האגודה החדשים, שבוצעו על ידי החברה הכלכלית של המועצה ובסיוע משרד הבינוי והשיכון והמשרד לפיתוח הנגב והגליל. בשכונת 'השדה' 77 מגרשים מתוכם הוכשרו לבנייה בשלב הראשון 27 מגרשים. במסגרת הפיתוח הנוכחי בוצעו תשתיות מים, ביוב, חשמל, תאורה ציבורית וחלק מהשבילים, ובשטח אפשר לראות כבר שמונה בתים חדשים ואף התחלה של גינות ביתיות.

תנופת הפיתוח והצמיחה בעין הנצי"ב היא מודל לכל מה שמתרחש בעמק. משפחות צעירות חדשות רבות שבונות את ביתן, ביקוש לקליטה ביישובים והמוני ילדים אשר גודשים את המדשאות והשבילים ואת מוסדות החינוך, ויש אווירה של התחדשות. אנו מברכים את קהילת עין הנצי"ב ושומחים להיות שותפים לתהליך, לפיתוח ולבנייה.

### פיתוח בעמק



בימים אלה מתבצעות עבודות פיתוח רבות בהיקף של עשרות מיליוני שקלים בכל רחבי המועצה. ביישובים, באתרי התיירות ובמרחבים הפתוחים.

בקמפוס בתי הספר שק"ד מתקדמת בנייתו של ביו"ס יסודי חדש בן 12 כיתות, בשלוחות, רשפים, ניר דוד, טירת צבי ומירב מתחילים בשבועות הקרובים בנייתם של חמישה מעונות יום, תלת כיתתיים. ברחוב הוקם גן משחקים חדש להנאתם של הילדים והוריהם, ובשדה נחום הושלמה בנייתו של מעון ויוצאים למכרז של שיפוץ מבנה מועדון נוער ביישוב.

במקביל לפעילות הבנייה המתרחשת בעמק נעשות עבודות תשתית ופיתוח רחבות היקף:

ברוויה - מסתיים פרויקט שיקום שכונות שבו בוצעו הרחבה של הכביש המזרחי, קרצוף וריבוד של שאר הכבישים ביישוב. כמו כן בוצעו מדרכה ותאורה חדשה בכביש המזרחי, עבודות גינון בכיכר המרכזית, ופינות ישיבה בתמיכת משרד הבינוי והשיכון ובמסגרת פרויקט שיקום שכונות. ברחוב נעשות עבודות שיקום כביש הכניסה ליישוב, וממש בקרוב תחל סלילת שביל אופניים בין כפר רופין למעוז חיים שיעבור בין החורשות ומטעי התמרים, יכלול פינות ישיבה מוצלות, מעבירי מים, ויתחבר לרשת השבילים הקיימת המחברת בין יישובי המועצה, בתי הספר והעיר.

בפארק המעינות מתבצעות עבודות בתל שוכה ובנחל הקיבוצים בפרוייקט משותף לרמ"י, רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי והקרן לשטחים פתוחים. בכפר רופין נעשו עבודות של שיקום תשתיות, הוחלפה תאורה בחלק מהרחובות לתאורת לד והוסדרו כבישים וחנויות. בשלוחות מבוצעות עבודות של שיפוץ והרחבת הספרייה היישובית, ברשפים עומדות לקראת סיום עבודות של שיפוץ מבנה רב תכלתי ומשרדים, ובניר דוד ישופץ בקרוב אולם הספורט. בבית יוסף שופץ מגרש הכדורגל ובקרוב יוסדר שער הכניסה ליישוב, ובמנחמיה - עובדים על שיקום תשתיות מים והסדרת שיקום מדרכות וכבישים ביישוב והסדרת תאורת לד.

עוד מתבצע פרויקט גידור ביטחון ביישובים בעלות של 1.5 מלש"ח, ועבודות תשתית וסלילה בהרחבות מתבצעות במנחמיה, ירדנה, עין הנציב, מעלה גלבוע, מירב, חמדיה ועוד.

בירדנה אושר תקציב עבור שיקום שכונות שביצעו יחל בקרוב, ובמרכז ביכורה תחל בחודשים הקרובים הקמת מרכז ספורט בתמיכת הטוטו ומשרד התרבות והספורט אשר יכלול אולם ספורט מקורה וסגור ולצידו מגרש ספורט עם דשא סינטטי.

## חבר הכנסת חיים ילין בעמק

יו"ר השדולה החקלאית בכנסת - ח"כ חיים ילין הגיע לעמק כדי לשמוע ממגדלי הדגים על ההתמודדויות שלהם עם אתגרי הורדת המכס של ייבוא הדגים. ח"כ ילין בא כדי להבין מקרוב ולראות כיצד הוא יכול לסייע ולעזור לענף שעומד בפני אתגרים רבים בשנים האחרונות.

במסגרת הביקור סיירו חבר הכנסת, נציגי ארגון מגדלי הדגים ואורחים נוספים בבריכות הדגים ואף קיבלו הסבר על הרפורמה הסביבתית בענף, שיישומה מתעכב עדיין. הביקור הסתיים במפגש ומנגל על טהרת הדגים במדגה שלוחות.

## בוקר של אור



זולי אור מטירת צבי היה מראשוני מתנדבי עידן טכנולוגי. הוא ליווה והעביר לילדים בכל הגילאים את תבונת הכפיים, ההולכת ונעלמת מן העולם במסגרת הקורס שהעביר. זולי היווה עבורנו סמל ודוגמה לפנסיונר בעל אישיות כובשת וחיוך, אשר לקח על עצמו התנדבות חינוכית משמעותית והיה חלק בלתי נפרד מצוות עידן טכנולוגי מימיו הראשונים.

לפני כשנה נפרדנו מזולי שהלך לעולמו.

ביום שישי האחרון הוזמנו בני משפחתו וחבריו של זולי אור, למפגש מרגש ומוקיר תודה בעידן טכנולוגי שבו נפגשו לארוחת בוקר חגיגית ולפעילויות לכל המשפחה ברוחו ובדמותו.

## סיום עונת הכדורגל

ביום ראשון הסתיימה עונת הכדורגל של קבוצות הפועל עמק המעינות, במשחק המסורתי הורים ילדים. השנה סיימו ארבע קבוצות ילדים את הליגה הסדירה של ההתאחדות לכדורגל. בסיום המשחק, חולקו גביעי הוקרה וההורים בירכו את השחקנים, המאמנים וצוות בית הספר לכדורגל.

בית הספר לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי, גדל מאוד בשנים האחרונות ומאות ילדים מגיעים לשחק כדורגל בשעות הפנאי. השנה זכה בית הספר לקבל מנשיא המדינה את "מגן הכבוד - הדור הבא" על הפעילות החינוכית והמגוונת שנעשת בבית הספר.

## אנשי עשייה בקהילה

248 היא רשת עולמית של אנשי עשייה העוסקים ביוזמות ובתהליכים שעניינם בינוי קהילה ברמה המקומית, ובשכפול והפצה של רעיונות מוצלחים לקהילות יהודיות וישראליות ברחבי העולם. לפני מספר שבועות חזרו אלעד ערמון, דקלה פרת ונעמה כהן מהעמק, משבוע רשת בארה"ב שבו נפגשו עם קולגות ואנשי עשייה בקהילה.

בעקבות הנסיעה קיימו השבוע בספרינג ואלי במעוז חיים מפגש של מעל חמישים אנשי עשייה בקהילה מהעיר ומהעמק.

המפגש כלל היכרות ונטוורקינג בין המשתתפים, וחשיבה על יוזמות משותפות לקידום האזור. בעמק ובעיר יש עושר ומגוון רחב של אנשי עשייה, וחיזוק הקשרים ביניהם הוא מפתח להמשך הצמיחה שלנו.



## חוג לכל ילד



השנה, כחלק מהתכנית הלאומית לצפון, ביוזמת משרד החינוך ובשותפות החברה למתנ"סים פעלה בעמק תכנית "חוג לכל ילד" המהווה הזדמנות לשוויון הזדמנויות לכל ילד וילדה בעמק. בתכנית השתתפו בשנה החולפת - 230 ילדים מכיתות ד'-ה', בארבעה עשר חוגים שונים, אשר התקיימו בשלושה עשר ישובים ברחבי העמק ובעלות של מאה ש"ח בלבד לשנת פעילות. בתחילת השבוע התקיים הפנינג סיום שנה לילדים שלקחו חלק בחוגים ולבני משפחותיהם. הילדים הציגו תוצרים מהחוגים בהם השתתפו במהלך השנה, והשתתפו בפעילות חברתית מקסימה לכל המשפחה.

## אבות ובנים במגרש



אבות ובנים במגרש - הוא מיזם חינוכי ספורטיבי המתרחש ביישובי ביכורה כבר מספר שנים. השבוע השתתפה קבוצת 'אבות ובנים' בטורניר משותף מול עפולה, בית שאן ונבחרת הבנק הבינלאומי התומכת בתוכנית. הטורניר נערך במגרש הכדורגל בפארק עפולה והיווה את שיאו של המיזם החינוכי הספורטיבי ואת התהליך והדרך שעברו האבות והבנים לאורך כל השנה ביישוב. תוך כדי הטורניר ניתן היה לצפות ולראות את הטכניקות שנלמדו באימונים את החיבור בין האבות והבנים ואת שיתופי הפעולה עם תוכניות "אבות ובנים במגרש" הפועלות במקביל באזורנו. על אף המתח הרב שמזמן משחק הכדורגל באופן טבעי, הטורניר התנהל באווירה נעימה, חברתית וספורטיבית. בטורניר נכחו אלי קושניר הוגה התוכנית, ושותפים רבים מכל הרשויות.

## מאמנט

גם ליגת הכדורשת לשנה זו הגיעה לסיומה. זו הייתה השנה החמישית ברציפות של ליגת האימהות בכדורשת בעמק. השנה שיחקו בליגה שבעים שחקניות בשבע קבוצות מהעמק ומהעיר. העונה הסתיימה בערב גמר יפה ומכובד, שבו זכו: 'מלכות השדה' משדה נחום במקום השלישי, ה'עולות ברשת' מחמדיה במקום השני וקבוצת 'ספייס' מבית שאן במקום הראשון ובתואר אלופת הליגה לשנת תשע"ח.

## הרכבת מגבירה פעילות בקיץ

לאחר פניות חוזרות ונשנות, התקבל אתמול לוח זמנים חדש לחודשים יולי אוגוסט ולחול המועד סוכות בקו רכבת העמק. במהלך חודשים אלה, והחל מה- 1.7 יתווספו רכבות מיוחדות בקו בית שאן - חיפה מרכז השמונה, בשעות הערב המאוחרות ויאפשרו נייודות קלה ונוחה בין העמק לאזור חיפה והמרכז וחזרה. [ללוח חדש ...](#)

שתהיה שבת מבורכת !